
czwartek, 07.09.2023

Ogłoszenia duszpasterskie - XXIII NIEDZIELA ZWYKŁA – 10.09.2023r.

W czwartek w liturgii Kościoła obchodzić będziemy Święto Podwyższenia Krzyża Świętego. 24 września zapraszamy Rodziców i

Opiekunów na spotkanie organizacyjne przygotowujące do Pierwszej Komunii Świętej. Spotkanie rozpocznie się po Mszy Świętej o

godz. 12.00. W najbliższą sobotę (16 września) na godz. 10:00 zapraszamy osoby, które chciałyby śpiewać w chórze prowadzonym

przez Ks. Grzegorza. Spotkanie odbędzie się w domu parafialnym. Od października zapraszamy na spotkania biblijne, które odbywać

się będą w 1, 2 i 3 niedzielę miesiąca o godz. 19:00 w domu parafialnym. Wspólnotę Miłosierdzia Bożego zapraszamy na spotkanie

formacyjne w ostatnią niedzielę miesiąca o godz. 17:00 w domu parafialnym. Dzisiaj po zakończonej Mszy Świętej w zakrystii istnieje

możliwość zamówienia intencji mszalnych. W minionym tygodniu na planowane prace remontowe w naszym kościele zostały złożone

indywidualne ofiary w wysokości 1300 zł. Dziękujemy za wsparcie. Kancelaria parafialna czynna w poniedziałek i wtorek od godz.

10:00 do 11:30. W środę, czwartek i piątek od godz. 16:30 do godz. 18:00.

W czwartki w kancelarii będzie przyjmował ksiądz proboszcz. Wspólnota Miłosierdzia zaprasza na koronkę do Bożego Miłosierdzia w

piątki po wieczornej Mszy Świętej. Dziękujemy wspólnocie Neokatechumenatu za posprzątanie kościoła i przygotowanie go do

niedzielnych Mszy Świętych. Przy wyjściu z kościoła do nabycia jest nowy nr "Gościa Niedzielnego", czasopismo „Drogi Misyjne” oraz

Biuletyn parafialny z aktualnymi intencjami i ogłoszeniami. Ofiary składane w dzisiejszą niedzielę na tacę będą przeznaczone na

planowane remonty w naszym kościele. Za wsparcie serdecznie Dziękujemy. W minionym tygodniu odebrane zostały dokumenty

inwentaryzacji drzwi wejściowych do Kościoła. Czekamy teraz na wyniki badań konserwatorskich. Po dopełnieniu formalności zostanie

złożony wniosek o wymianę drzwi. Z wielką radością informujemy, że nasza parafia ma nową stronę internetową pod adresem

„swietywojciechmragowo.pl” Zachęcamy do odwiedzania i zapoznania się z życiem naszej wspólnoty parafialnej. Adres strony podany

jest w biuletynie parafialnym i na tablicy ogłoszeń. Wszystkim parafianom i gościom życzymy błogosławionego tygodnia i dziękujemy

za wspólną modlitwę.
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